



Městský úřad Nejdek, kancelář starostky

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 28.03.2023

NAŠE ZN.: KT/268/2023

VYŘIZUJE: Miriam Kováčová

TELEFON: 353 240 160

E-MAIL: m.kovacova@nejdek.cz

DATUM: 05.04.2023

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Nejdek obdržel dne 28.03.2023 Vaši žádost, vedenou pod evidenčním číslem NE-3969/23 (číslo spisu KT/268/2023), podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací na dotazy:

- 1. Zda majitelé rekreačních nemovitostí XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX odebírají vodu od města Nejdek bezúplatně a bez omezení a zda mají písemnou smlouvu o odběru. Pokud ano, žádám o kopii smlouvy.**
- 2. Zda majitelé rekreačních nemovitostí XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX odebírají vodu od města Nejdek bezúplatně a bez omezení a zda mají písemnou smlouvu o odběru. Pokud ano, žádám o kopii smlouvy.**

Vaše žádost byla předána příslušnému odboru, tj. Odbor vodovodů a kanalizace města Nejdek. Odbor vodovodů a kanalizace města Nejdek Vám na základě žádosti sděluje, že **majitelé rekreačních nemovitostí XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX neodebírají vodu od města Nejdek. Přípojka k nemovitostem je uzavřena. Písemnou smlouvu o odběru nemají.**

S pozdravem

Bc. Markéta Šebková
tajemnice MěÚ